
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 березня 2019 року № 94

Про надання дозволу Черницькому
С.В. та Черницькій В.В. на купівлю
1/8 житлового будинку, в якому
зареєстрована малолітня дитина

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Черницького Сергія
Володимировича (зареєстрованого за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка,
вул. Некрасова, буд.3, паспорт КО 550051, виданий Гребінківським РВ УМВС
України в Полтавській області 25.03.2004) та Черницької Валентини Василівни
(зареєстрованої за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. Некрасова, буд.3,
паспорт КО 951793, виданий Гребінківським РВ УМВС України в Полтавській
області 27.03.2014) про надання дозволу на купівлю 1/8 частини житлового
будинку за адресою: м. Гребінка, вулиця Некрасова, 3, в якому разом з ними
зареєстрована їхня малолітня дитина Черницька Кіра Сергіївна, 30.07.2014 р.н.
врахувавши рішення опікунської ради, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Черницькому С.В. та Черницькій В.В. на купівлю 1/8
житлового будинку за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. Некрасова,
буд.3.

Міський голова В. Колісніченко


